
kategorie D

start class.: F13/F40/F46/F63/F64/

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 8 Sloup Matija CRO 24.6.96 F40 X 26,05 X X 26,75 x 26,75 m 1 039 p

2 4 108 Katanušić Ivan CRO 22.5.91 F64 X 59,64 X X X 59,65 59,65 m 1 013 p

3 5 87 Matušík Adrián SVK 13.4.80 F64 X 52,16 X X X 52,15 52,16 m 875 p

4 2 9 Kaurin Erik Fabian CRO 2.10.00 F46 X X 39,55 X X 42,08 42,08 m 789 p

5 6 154 Adamčík  Martin CZE 14.5.00 F63 X X 28,21 X 28,81 X 28,81 m 356 p

6 3 164 Baštář Radek CZE  F13 X X 15,41 X X 17,78 17,78 m 54 p

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F35/F36/F37/DF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 145 Čížek  Erik CZE 16.4.00 F13 X X 24,43 X X 27,48 27,48 m 441 p

2 5 147 Kudrnovský Petr CZE 11.2.02 F13 X X 24,00 X X 26,28 26,28 m 379 p

3 3 10 Kačmarčik Matej CRO 27.9.99 F37 X X 33,01 X X 33,19 33,19 m 375 p

4 2 156 O'Dwyer Raymond IRL 17.3.90 F35 X 26,89 X X X 26,88 26,89 m 287 p

5 6 152 Šudřich  Tomáš CZE 12.5.2000 F13 X X 17,60 X X 18,84 18,84 m 77 p

6 1 155 Bradley Steven IRL 20.12.99 F36 - - 15,12 X X 15,62 15,62 m 19 p

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F56/57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 47 Obrová Miroslava CZE 10.8.75 F56 6,16 6,39 6,34 6,58 6,47 6,54 6,58 m 664 p

2 1 25 Sobočan Nataša CRO 30.11.97 F56 5,42 5,57 5,42 5,39 5,50 5,39 5,57 m 427 p

3 2 28 Szmrtnik Katalin HUN 14.12.61 F57 6,43 5,26 5,28 5,37 5,27 5,30 6,43 m 337 p

4 4 58 Kostelňáková Zuzana CZE 21.2.72 F56 3,72 X 3,03 3,51 3,83 3,88 3,88 m 87 p

5 6 37 Vybošťoková  Lucie CZE 16.9.98 F56 3,00 2,88 2,90 3,01 3,07 3,20 3,20 m 26 p

5 153 Vukovič Jelena CRO 15.02.1975 F57        DNP

CZECH OPEN 2019

shot put female / koule ženy
16.8.2019



kategorie D

start class.: F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 88 Hutka Július SVK 25.10.76 F57 27,00 27,88 29,06 X 27,18 27,83 29,06 m 529 p

2 1 1 Liška Přemysl CZE 4.4.88 F57 19,97 19,15 20,76 X 20,45 20,63 20,76 m 192 p

3 3 133 Štěpják Lukáš CZE 17.2.1997 F57 X 16,82 18,17 17,35 X 13,10 18,17 m 114 p

4 4 157 Curran  Shane IRL 24.12.01 F57 14,33 X 13,57 12,88 14,08 13,78 14,33 m 39 p

CZECH OPEN 2019

javelin male / oštěp muži
16.8.2019



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T34/54

final Wind : -0,5

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 22 Alkindi Abdulazeiz UAE 11.5.202 T34 18,84 236 p

2 2 23 Kamzari Abdulazeiz UAE 5.8.1988 T54 18,05 108 p

CZECH OPEN 2019

100m male / 100m muži

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T12/13/46/DF

final Wind : -1,2

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 4 146 Franěk Ondřej CZE 2.5.00 DF 12,02 602 p

2 2 32 Muňoz Garcia  David SPA 15.7.89 DF 13,94 44 p

3 3 61 Antene Rostislav CZE 28.2.92 T13 14,16 25 p

4 1 29 Düring Ralf GER 6.2.62 T46 14,70 5 p

CZECH OPEN 2019

100m male / 100m muži

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T36/37/38

final Wind : -1,80

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 7 90 Erban Benjamín SVK 16.1.89 T37 14,67 58 p

2 3 62 Bartošek Ondřej CZE 7.3.90 T37 16,20 0 p

3 2 60 Strohalm Marek CZE 17.12.89 T37 17,24 0 p

4 1 13 Martić  Srećko CRO 16.12.82 T36 18,17 0 p

5 4 74 Cásek  Dalibor CZE 12.7.1985 T37 19,26 0 p

6 5 78 Přichystal  Martin CZE 5.7.2006 THSO 17,03 0 p

7 6 84 Hanáček Václav CZE 19.12.2003 T38  DNS

CZECH OPEN 2019

100m male / 100m muži

Stránka 1



kategorie D

start class.: F55/56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 70 Ščambura Dušan CZE 14.11.1966 F55 19,84 21,40 22,06 22,74 21,86 22,31 22,74 m 656 p

2 5 71 Rotter  Michal CZE 31.12.1981 F55 22,05 X 21,92 20,96 21,86 22,31 22,31 m 632 p

3 3 21 Dhanhani Saaed UAE 4.4.1980 F55 17,96 18,12 17,58 X 16,49 18,02 18,12 m 384 p

4 2 20 Zeyoudi Rashed UAE 5.6.1982 F56 X 16,42 18,80 19,07 19,23 19,41 19,41 m 366 p

5 1 158 O'Neill Cian IRL 9.8.98 F56 17,23 16,56 16,94 16,94 18,42 X 18,42 m 313 p

CZECH OPEN 2019

javelin male / oštěp muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F33/34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 167 Stefanidis Lazaros GRE  F33 21,46 21,61 22,12 21,92 X 23,05 23,05 m 629 p

2 7 57 Doležel  Matěj  CZE 23.12..1993 F33 X X X X X 17,23 17,23 m 300 p

3 2 17 Alnaqbi Ahmed UAE 25.7.1985 F34 17,99 18,46 17,28 18,35 18,39 17,96 18,46 m 173 p

4 5 56 Majo Honza CZE 2.3.81 F34 X 10,04 10,79 11,39 10,89 10,51 11,39 m 21 p

5 3 54 Teichmann Jaroslav CZE 3.4.92 F34 10,24 X 9,11 9,54 10,30 11,21 11,21 m 19 p

6 1 3 Konečný Vladimír CZE 18.6.1981 F33 7,18 8,01 8,42 7,76 7,53 8,66 8,66 m 16 p

7 4 55 Horský Marek CZE 30.4.92 F34 7,40 7,12 7,82 X 6,88 7,15 7,82 m 3 p

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F52/53

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 85 Kisý Aleš CZE 30.9.80 F53 7,08 7,35 7,38 7,33 7,58 7,56 7,58 m 812 p

2 1 2 Náčin Stanislav CZE 16.3.1960 F53 5,86 5,80 6,17 6,12 6,21 6,04 6,21 m 531 p

3 3 50 Brož Jaroslav CZE 23.6.81 F53 5,81 5,62 5,78 6,01 5,88 5,50 6,01 m 484 p

4 2 48 Konečný Vojtěch  CZE 28.11.92 F52 5,42 5,61 5,60 5,52 5,68 5,68 5,68 m 251 p

5 5 52 Žídek David CZE 6.9.88 F53 3,45 3,37 3,42 3,57 3,29 3,63 3,63 m 46 p

6 4 51 Gruszewski  Josef CZE 17.4.88 F52 2,38 2,97 2,34 3,01 2,94 2,93 3,01 m 4 p

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
16.8.2019



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T35/44

final Wind : -0,2

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 43 Luxová  Anna CZE 28.5.97 T35 17,67 293 p

2 2 82 Hornová  Lenka CZE 10.9.1990 DF 15,42 107 p

3 3 144 Šimonová Martina CZE 06.02.1988 T44 16,73 94 p

CZECH OPEN 2019

100m female / 100m ženy

Stránka 1



kategorie D

start class.: F33/34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 15 Alkhaaldi Aisha Salem UAE 2.4.1975 F33 8,97 9,32 9,34 7,67 8,64 9,12 9,34 m 519 p

2 4 59 Kabotová Veronika CZE 16.12.87 F33 5,63 5,28 5,37 5,76 5,07 4,93 5,76 m 85 p

3 1 4 Morcinková Lenka CZE 4.7.1998 F34 6,74 7,98 7,21 7,48 X 7,66 7,98 m 51 p

4 2 5 Marcaníková Anna CZE 23.3.1995 F33 3,79 3,43 4,13 4,82 3,86 4,17 4,82 m 33 p

CZECH OPEN 2019

javelin female / oštěp ženy
10.6.2018



kategorie D

start class.: F35/DF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 148 Auředníková Barbora CZE 16.4.01 F13 9,27 9,99 X 10,02 9,90 9,94 10,02 m 670 p

2 5 82 Hornová  Lenka CZE 10.9.1990 F13 9,49 9,18 9,30 9,36 X X 9,49 m 595 p

3 6 135 Foltová Veronika CZE 21.9.1980 F35 7,18 7,41 8,07 7,23 6,78 7,78 8,07 m 486 p

4 9 46 Korgerová Kateřina CZE 20.3.2001 F13 7,92 7,93 8,29 8,71 7,98 X 8,71 m 478 p

5 4 43 Luxová  Anna CZE 28.5.97 F35 7,85 7,80 7,86 7,84 7,54 7,78 7,86 m 451 p

6 2 151 Šudřichová  Nela CZE 12.5.2000 F13 6,19 6,90 6,56 6,89 5,98 7,08 7,08 m 236 p

7 7 104 Melzerová Michaela CZE 1998 HSO 4,09 4,22 3,76 X X X 4,22 m

8 8 107 Bláhová Michaela CZE 1973 HSO 2,41 2,44 2,70 2,64 2,68 2,62 2,70 m

3 143 Kadetová Lenka CZE 29.01.1990 F35        DNS

CZECH OPEN 2019

shot put female / koule ženy
16.8.2019



kategorie D

start class.: 40/41/44/46

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 14 Mariam Matroushi UAE 11.7.1986 F46 8,19 9,00 X 9,27 X X 9,27 m 696 p

2 3 16 Alzeyoudi Maryam UAE 2.8.1995 F40 5,30 5,42 5,60 5,57 5,95 5,32 5,95 m 639 p

3 1 11 Gradečak  Ana CRO 14.5.90 F41 x 6,04 6,67 6,68 6,72 6,48 6,72 m 610 p

4 5 160 Fitzsimons Hayley IRL 20.12.95 F40 5,56 5,59 5,43 5,66 5,30 X 5,66 m 570 p

5 6 144 Šimonová Martina CZE 06.02.1988 F44 8,63 8,95 X 7,92 8,58 8,49 8,95 m 531 p

6 4 159 Keon  Sinead IRL 3.4.97 F41 4,47 4,34 4,14 4,53 4,73 4,26 4,73 m 194 p

CZECH OPEN 2019

shot put female / koule ženy
16.8.2019



kategorie D

start class.: F55/56/57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 47 Obrová Miroslava CZE 10.8.75 F56 13,67 13,81 14,06 14,64 14,57 14,02 14,64 m 468 p

2 1 25 Sobočan Nataša CRO 30.11.97 F56 11,54 11,21 10,89 X 11,36 11,79 11,79 m 230 p

3 2 44 Učňová  Adéla CZE 22.6.95 F55 9,59 9,21 X 9,51 9,11 9,23 9,59 m 184 p

4 5 58 Kostelňáková Zuzana CZE 21.2.72 F56 8,78 8,65 9,35 8,55 X 8,24 9,35 m 83 p

5 4 37 Vybošťoková  Lucie CZE 16.9.98 F56 6,56 6,94 6,45 7,37 6,94 7,13 7,37 m 23 p

6 153 Vukovič Jelena CRO 15.02.1975. F57        DNS

CZECH OPEN 2019

javelin female / oštěp ženy
16.8.2019



kategorie D

start class.: F31/32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 42 Muziková  Anna CZE 15.10.97 F32 15,97 15,49 14,54 15,74 14,52 16,21 16,21 m 541 p

2 1 33 Kálmán Krisztina HUN 8.4.1987 F32 12,67 13,53 14,71 14,66 14,21 14,97 14,97 m 437 p

3 4 68 Sekyrová  Adéla CZE 11.5.2001 F32 6,89 8,38 6,69 6,62 7,02 7,07 8,38 m 34 p

4 3 67 Kvapilová  Eva CZE 10.1.1987 F31 1,91 1,27 2,31 1,88 2,22 1,77 2,31 m 0 p

5 5 80 Hycová Jana CZE  F32 2,86 3,27 2,98 X 1,90 3,46 3,46 m 0 p

CZECH OPEN 2019

club female / kuželka ženy
16.8.2019



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T34/54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 22 Alkindi Abdulazeiz UAE 11.5.202 T34 1:09,06 51 p

2 2 23 Kamzari Abdulazeiz UAE 5.8.1988 T54 1:08,56 4 p

CZECH OPEN 2019

400m male / 400m muži

Stránka 1



kategorie D

start class.: F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 36 Yuseinov  Mustafa BUL 24.9.1970 F55 29,30 30,86 30,72 30,61 30,41 30,00 30,86 m 791 p

2 3 70 Ščambura Dušan CZE 14.11.1966 F55 19,83 18,26 19,66 18,68 21,37 19,52 21,37 m 358 p

3 4 71 Rotter  Michal CZE 31.12.1981 F55 18,36 X 15,88 17,89 15,31 16,97 18,36 m 221 p

5 1 21 Dhanhani Saaed UAE 4.4.1980 F55 16,35 17,24 16,31 16,74 16,98 X 17,24 m 176 p

6 5 72 Kunc  Lukáš CZE 30.1.1986 F55 X 14,09 13,99 13,98 14,38 14,64 14,64 m 92 p

7 6 136 Šipoš Ján SVK 11.1.1985 F54 9,57 10,22 10,26 10,74 11,45 10,19 11,45 m 82 p

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
16.8.2019



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T34/54

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 2 75 Moštěk  Jan CZE 30.10.1993 T37 1:00,82 401 p

2 1 27 Matanović Tvrtko CRO 20.8.96 T20 1:08,88 3 p

3 5 62 Bartošek Ondřej CZE 7.3.90 T37 1:16,59 0 p

4 4 108 Procházka Aleš CZE 1975 THSO 1:26,99 0 p

5 3 84 Hanáček Václav CZE 19.12.2003 T38  DNS

CZECH OPEN 2019

400m male / 400m muži

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T20/DF

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 40 Husáková  Kateřina CZE 5.7.98 T20 1:07,00 504 p

2 3 149 Martínková Eliška CZE 20.2.99 DF 1:11,48 108 p

3 2 46 Korgerová Kateřina CZE 20.3.2001 DF  DNS

CZECH OPEN 2019

400m female / 400m ženy

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T36/38/DR

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 2 45 Stanovský Michal CZE 28.5.1993 DF 4:36,29 198 p

2 1 12 Dukez Luka CRO 6.8.86 T38 5:26,27 9 p

3 3 155 Bradley Steven IRL 20.12.99 T36 6:57,41 0 p

CZECH OPEN 2019

1500m male / 1500m muži

Stránka 1



kategorie D

start class.: F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 139 Klimeš  Jaroslav CZE  F56 7,89 7,82 7,91 8,11 8,21 8,17 8,21 m 494 p

2 3 92 Hodor Marek SVK 13.3.83 F56 7,69 7,82 7,49 7,68 7,53 7,47 7,82 m 426 p

3 4 93 Hašúl Ján SVK 18.10.94 F56 7,63 7,77 7,51 X 7,70 7,67 7,77 m 418 p

4 1 20 Zeyoudi Rashed UAE 5.6.1982 F56 6,63 6,88 6,44 7,18 6,84 7,04 7,18 m 316 p

5 7 158 O'Neill Cian IRL 9.8.98 F56 5,98 6,14 6,19 5,09 6,34 6,23 6,34 m 186 p

5 94 Laczko Dušan SVK 2.5.83 F56        DNS

2 36 Yuseinov  Mustafa BUL 24.9.1970 F56        DNS

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F52/53/54

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 85 Kisý Aleš CZE 30.9.80 F53 15,18 16,28 15,33 15,78 15,80 15,61 16,28 m 660 p

2 1 2 Náčin Stanislav CZE 16.3.1960 F53 13,18 13,52 13,84 13,65 12,51 13,34 13,84 m 461 p

3 2 18 Almasbahi Abdulla UAE 5.3.1985 F54 16,40 16,78 15,81 X 16,20 16,38 16,78 m 397 p

4 6 138 Kadlík Vladimír CZE 12.10.1977 F54 X 14,71 15,51 X 15,41 13,77 15,51 m 315 p

5 3 48 Konečný Vojtěch  CZE 28.11.92 F52 6,82 8,55 7,54 X 8,79 8,89 8,89 m 226 p

6 8 50 Brož Jaroslav CZE 23.6.81 F53 8,84 9,99 9,47 9,85 10,09 8,79 10,09 m 168 p

7 9 51 Gruszewski  Josef CZE 17.4.88 F52 X X 4,36 4,79 X 5,30 5,30 m 24 p

8 4 52 Žídek David CZE 6.9.88 F53 5,87 X 5,65 5,46 5,72 X 5,87 m 14 p

7 64 Soukup  Antonín CZE 5.8.51 F54        DNS

CZECH OPEN 2019

javelin male / oštěp muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F13/44/47/63/64

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 89 Brunner Igor SVK 8.4.85 F64      41,00 41,00 m 562 p

2 6 91 Čerešňa Miroslav SVK 29.6.79 F46      25,15 25,15 m 94 p

3 3 61 Antene Rostislav CZE 28.2.92 F13      21,60 21,60 m 17 p

4 4 164 Baštář Radek CZE  F13      17,55 17,55 m 4 p

2 38 Ovcharov Dechko BUL 3.4.1980 F63        DNS

1 7 Aimé Blaise Atchoukeu MbitheCAM 22.7.1989 F44        DNS

CZECH OPEN 2019

javelin male / oštěp muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F35/36/37/DF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 73 Kukla Martin CZE 6.1.1993 F37      35,50 35,50 m 596 p

2 3 156 O'Dwyer Raymond IRL 17.3.90 F35      22,10 22,10 m 274 p

3 1 152 Šudřich  Tomáš CZE 12.5.2000 DF      28,92 28,92 m 89 p

4 2 155 Bradley Steven IRL 20.12.99 F36      11,77 11,77 m 6 p

5 5 60 Strohalm Marek CZE 17.12.89 T37      13,56 13,56 m 2 p

CZECH OPEN 2019

javelin male / oštěp muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: F32/33/34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 15 Alkhaaldi Aisha Salem UAE 2.4.1975 F33 3,89 4,00 4,16 4,03 3,97 4,01 4,16 m 449 p

2 2 5 Marcaníková Anna CZE 23.3.1995 F33 3,68 4,01 3,87 3,92 3,76 4,00 4,01 m 399 p

3 5 59 Kabotová Veronika CZE 16.12.87 F33 2,68 2,45 2,72 2,82 2,74 2,76 2,82 m 81 p

4 4 33 Kálmán Krisztina HUN 8.4.1987 F32 2,16 X X 2,12 X 2,98 2,98 m 66 p

5 1 4 Morcinková Lenka CZE 4.7.1998 F34 3,42 3,36 3,51 3,41 3,58 3,39 3,58 m 59 p

CZECH OPEN 2019

shot put female / koule ženy
16.8.2019



kategorie D

start class.: F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 131 Petrouš Jaroslav CZE 7.3.1977 F57 42,44 41,73 40,48 40,06 41,31 41,77 42,44 m 876 p

2 1 1 Liška Přemysl CZE 4.4.88 F57 32,83 33,33 33,19 32,43 31,77 33,48 33,48 m 600 p

3 4 133 Štěpják Lukáš CZE 17.2.1997 F57 21,79 21,54 22,31 X 23,12 23,39 23,39 m 222 p

4 2 53 Nigrovič Jan CZE 6.2.66 F57 19,08 19,77 19,40 21,28 19,56 22,28 22,28 m 187 p

5 5 157 Curran  Shane IRL 24.12.01 F57 10,24 X 14,49 11,30 X 14,70 14,70 m 31 p

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
16.8.2019



kategorie D

start class.: DF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 148 Auředníková Barbora CZE 16.4.01 DF   31,59   31,59 31,59 m 983 p

2 1 82 Hornová  Lenka CZE 10.9.1990 DF   18,40   25,91 25,91 m 772 p

3 3 151 Šudřichová  Nela CZE 5.10.2005 DF   21,43   21,44 21,44 m 526 p

CZECH OPEN2019

discus female / disk ženy
17.8.2019



kategorie D

start class.: Standing

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 135 Foltová Veronika CZE 21.9.1980 F35      20,77 20,77 m 583 p

2 2 14 Mariam Matroushi UAE 11.7.86 F46      26,65 25,65 m 559 p

3 3 16 Alzeyoudi Maryam UAE 2.8.1995 F40   15,09   15,08 15,09 m 540 p

4 4 160 Fitzsimons Hayley IRL 20.12.95 F40      14,00 14,00 m 444 p

5 6 144 Šimonová Martina CZE 06.02.1988 F44      24,42 24,42 m 411 p

6 1 11 Gradečak  Ana CRO 24.5.90 F41      14,55 14,55 m 139 p

CZECH OPEN2019

discus female / disk ženy
17.8.2019



kategorie D

start class.: DF

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 145 Čížek  Erik CZE 16.4.00 F13 9,68 9,59 X X x x 9,68 m 659 p

2 3 147 Kudrnovský Petr CZE 11.2.02 F13 X X 8,04 8,08 7,50 X 8,08 m 345 p

3 2 32 Muňoz Garcia  David SPA 15.7.89 F13 5,46 X 6,11 X X X 6,11 m 55 p

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F20/35/36/37

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 73 Kukla  Martin CZE 6.1.1993 F37 9,70 9,45 9,79 9,56 9,41 9,40 9,79 m 1 171 p

2 3 34 Szollosi István HUN 3.10.1995 F20 X X 12,24 12,43 12,57 12,29 12,57 m 588 p

3 5 74 Cásek  Dalibor CZE 12.7.1985 F37 4,35 4,36 4,47 4,03 3,87 4,12 4,47 m 255 p

4 1 13 Martić  Srećko CRO 16.12.82 F36 6,76 6,69 7,07 6,93 6,33 X 7,07 m 38 p

5 6 156 O'Dwyer Raymond IRL 17.3.90 F35 6,92 6,75 6,57 6,67 6,57 6,85 6,92 m 16 p

6 2 155 Bradley Steven IRL 20.12.99 F36 4,93 4,34 5,10 5,27 5,35 5,40 5,40 m 1 p

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F33/54

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 7 167 Stefanidis Lazaros GRE  F33 8,64 8,97 8,53 8,61 9,02 X 9,02 m 690 p

2 2 18 Almasbahi Abdulla UAE 5.3.1985 F54 6,36 6,67 6,62 6,51 6,54 6,15 6,67 m 459 p

3 3 19 Malaleih Hassan Ali UAE 20.5.1984 F33 6,94 7,15 6,84 6,51 7,10 7,50 7,50 m 426 p

4 4 35 Nagy Ambrus HUN 27.1.1979 F33 6,49 6,09 6,09 6,30 5,68 6,37 6,49 m 249 p

5 8 64 šipoš Jan SVK 5.8.51 F54 4,98 5,16 5,57 4,89 5,46 5,12 5,57 m 237 p

6 5 57 Doležel  Matěj  CZE 23.12..1993 F33 5,96 5,90 5,02 5,55 6,21 5,72 6,21 m 205 p

7 6 150 Šoun Bohumil CZE 07.11.1991 F33 5,72 5,28 5,74 5,59 5,52 5,90 5,90 m 161 p

8 1 3 Konečný Vladimír CZE 18.6.1981 F33 3,03 2,75 2,94 3,41 3,38 3,46 3,46 m 4 p

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F31/32/33/34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 15 Alkhaaldi Aisha Salem UAE 2.4.1975 F33 11,03 11,06 11,22 11,53 11,11 11,30 11,53 m 772 p

2 4 42 Muziková  Anna CZE 15.10.97 F32 6,64 6,93 6,80 6,83 6,86 7,11 7,11 m 356 p

3 2 5 Marcaníková Anna CZE 23.3.1995 F33 6,55 6,58 6,88 7,67 6,53 6,73 7,67 m 300 p

4 1 4 Morcinková Lenka CZE 4.7.1998 F34 4,18 5,08 4,76 X 4,60 4,76 5,08 m 5 p

5 67 Kvapilová  Eva CZE 10.1.1987 F31        DNS

6 68 Sekyrová  Adéla CZE 11.5.2001 F32        DNS

CZECH OPEN2019

discus female / disk ženy
17.8.2019



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T34/54

final Wind : -1,0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 22 Alkindi Abdulazeiz UAE 11.5.202 T34 36,11 64 p

2 2 23 Kamzari Abdulazeiz UAE 5.8.1988 T54 33,79 39 p

CZECH OPEN 2019

200m male / 200m muži

Stránka 1



kategorie D

start class.: F32/F51

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 7 134 Zach Martin CZE 13.11.1985 F51 25,76 27,41 28,37 28,22 X X 28,37 m 927 p

2 6 132 Enge Michal CZE 17.12.1985 F51 25,33 26,67 27,76 26,44 X 26,52 27,76 m 904 p

3 4 86 Kuřeja Marián SVK 30.7.80 F51 27,46 27,42 27,47 27,34 27,57 X 27,57 m 896 p

4 1 49 Beleš  Radim CZE 6.3.73 F51 24,81 25,17 25,25 25,09 X 25,43 25,43 m 800 p

5 5 130 Vaněk Jan CZE 25.1.1979 F51 23,66 22,38 23,93 24,04 22,67 23,23 24,04 m 727 p

6 2 63 Biluseac Jaromír CZE 17.8.82 F51 16,31 21,34 X 15,59 20,23 X 21,34 m 562 p

7 10 166 Prill Ulli GER  F51 X 17,74 18,49 18,76 X 19,80 19,80 m 459 p

8 8 137 Barzó Ladislav SVK 7.5.1991 F51 15,92 17,84 15,11 X 17,28 18,58 18,58 m 377 p

9 162 Bardiovský Miloslav SVK 16.9.59 F32        DNS

3 81 Hyrák  Filip CZE 10.2.1992 F31        DNS

CZECH OPEN 2019

club male / kuželka muži
17.8.2019



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: standing

final Wind : -0,3

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 4 146 Franěk Ondřej CZE 2.5.00 DF 24,52 586 p

2 2 32 Muňoz Garcia  David SPA 15.7.89 DF 29,60 11 p

3 8 90 Erban Benjamín SVK 16.1.89 T37 31,95 5 p

4 3 61 Antene Rostislav CZE 28.2.92 T13 30,56 2 p

5 6 29 Düring Ralf GER 6.2.62 T46 31,04 1 p

6 5 62 Bartošek Ondřej CZE 7.3.90 T37 33,94 0 p

7 1 60 Strohalm Marek CZE 17.12.89 T37 35,00 0 p

8 7 78 Přichystal  Martin CZE 5.7.2006 T0 37,10 0 p

CZECH OPEN 2019

200m male / 200m muži

Stránka 1



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: T35/DF

final Wind : -0,6

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 2 43 Luxová  Anna CZE 28.5.97 T35 37,87 161 p

2 4 82 Hornová  Lenka CZE 10.9.1990 DF 35,45 8 p

3 149 Martínková Eliška CZE 20.2.99 TDF  DNS

CZECH OPEN 2019

200m female / 200m ženy

Stránka 1



kategorie D

start class.: F13/40/44/46/47/63/20

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 8 Sloup  Matija CRO 24.6.96 F40 9,38 9,84 9,57 9,41 10,06 10,07 10,07 m 882 p

2 2 9 Kaurin Erik Fabian CRO 2.10.00 F46 12,30 11,01 11,95 11,91 12,45 X 12,45 m 642 p

3 4 38 Ovcharov Dechko BUL 3.4.1980 F63 11,13 X 10,01 10,24 11,29 11,19 11,29 m 548 p

4 6 154 Adamčík  Martin CZE 14.5.00 F63 8,11 X 8,06 8,56 X 8,82 8,82 m 170 p

5 7 164 Baštář Radek CZE  F13 X 6,97 6,67 6,67 6,74 6,73 6,97 m 151 p

5 142 Doboszynski Grzegorz POL 20.11.1970 F47        DNS

3 34 Szollosi István HUN 3.10.1995 F20        DNS

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: ALL

final

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 3 152 Šudřich  Tomáš CZE 12.5.2000 DF 4,54  X  X  4,60  4,27  X  4,60 m 61 p

2 1 29 Düring Ralf GER 6.2.62 T 46 4,17  4,05  4,02  4,22  4,23  4,25  4,25 m 17 p

3 2 90 Erban Benjamín SVK 16.1.89 T37 X  3,75  4,09  3,88  X  3,86  4,09 m 8 p

17.8.2019

CZECH OPEN 2019

longjump male / dálka muži

61 2 3 4 5



kategorie D

start class.: F54/55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 31 Strawińska  Karolina POL 09.03.1997 F55 17,75 17,42 17,80 17,31 18,48 17,64 18,48 m 721 p

2 4 66 Kacanu Eva CZE 20.5.1965 F54 9,32 9,33 10,07 10,04 10,10 X 10,10 m 336 p

3 3 44 Učňová  Adéla CZE 22.6.95 F55 8,70 9,26 8,42 9,10 8,94 9,37 9,37 m 92 p

4 1 69 Drapová  Ivana CZE 24.12.1983 F55 6,69 6,67 6,89 7,31 7,41 7,32 7,41 m 31 p

CZECH OPEN2019

discus female / disk ženy
17.8.2019



kategorie D

start class.: F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 5 140 Dvořák Martin CZE 26.4.1994 F34 7,15 7,20 7,22 7,44 6,92 7,02 7,44 m 324 p

2 4 56 Majo Honza CZE 2.3.81 F34 6,13 6,26 6,18 6,42 6,54 6,44 6,54 m 188 p

3 1 17 Alnaqbi Ahmed UAE 25.7.1985 F34 5,64 6,12 6,33 6,28 5,95 5,82 6,33 m 161 p

4 2 54 Teichmann Jaroslav CZE 3.4.92 F34 4,70 4,61 4,83 4,94 4,87 4,80 4,94 m 39 p

5 3 55 Horský Marek CZE 30.4.92 F34 4,21 3,90 4,05 4,15 4,09 X 4,21 m 12 p

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
17.8.2019



Results - Výsledky  

kategorie D

start class.: standing

final Wind : 0

lane bib name count. YoB SCL. result points

1 1 62 Bartošek Ondřej CZE 7.3.90 T37 3:07,83  

2 2 108 Procházka Aleš CZE 1975 THSO 3:23,61

3 3 155 Bradley Steven IRL 20.12.99 T36 3:26,99  

CZECH OPEN 2019

800m male / 800m muži

Stránka 1



kategorie D

start class.: F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 131 Petrouš Jaroslav CZE 7.3.1977 F57 11,25 10,92 11,12 11,94 11,04 X 11,94 m 808 p

2 2 39 Petrov  Petar BUL 6.2.1987 F57 10,18 9,63 10,64 10,56 10,40 9,83 10,64 m 649 p

3 1 1 Liška Přemysl CZE 4.4.88 F57 8,39 8,60 7,95 8,53 8,17 8,70 8,70 m 365 p

4 3 53 Nigrovič Jan CZE 6.2.66 F57 6,78 6,86 6,78 6,92 6,98 6,93 6,98 m 141 p

5 5 157 Curran  Shane IRL 24.12.01 F57 6,12 6,10 6,07 5,43 6,22 6,17 6,22 m 75 p

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F56/57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 3 47 Obrová Miroslava CZE 10.8.75 F56 17,66 18,50 19,08 19,61 19,57 18,93 19,61 m 822 p

2 1 161 Barry  Orla IRL 21.9.89 F57 25,87 26,10 26,53 26,14 26,34 26,41 26,53 m 816 p

3 4 58 Kostelňáková Zuzana CZE 21.2.72 F56 8,52 X 7,75 8,82 8,45 7,41 8,82 m 80 p

4 2 28 Szmrtnik Katalin HUN 14.12.61 F57 10,45 11,38 10,88 10,99 11,31 10,79 11,38 m 63 p

5 153 Vukovič Jelena CRO 15.02.1975 F57        DNS

CZECH OPEN2019

discus female / disk ženy
17.8.2019



kategorie D

start class.: F53/54

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 18 Almasbahi Abdulla UAE 5.3.1985 F54 20,62 21,08 X X 19,43 20,26 21,08 m 599 p

2 5 85 Kisý Aleš CZE 30.9.80 F53 14,64 14,34 14,39 15,59 13,42 15,80 15,80 m 438 p

3 3 50 Brož Jaroslav CZE 23.6.81 F53 15,02 14,47 15,35 15,79 15,37 X 15,79 m 438 p

4 1 2 Náčin Stanislav CZE 16.3.1960 F53 X 14,10 14,33 15,58 15,02 14,77 15,58 m 422 p

5 4 52 Žídek David CZE 6.9.88 F53 8,75 X 8,17 8,17 X 8,51 8,75 m 49 p

6 64 Soukup  Antonín CZE 5.8.51 F54        DNS

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 30 Ligeza Damian POL 22.3.87 F55 9,68 10,05 10,26 9,95 10,24 10,18 10,26 m 817 p

2 3 71 Rotter  Michal CZE 31.12.1981 F55 6,26 6,20 6,37 6,16 6,18 6,06 6,37 m 196 p

3 1 21 Dhanhani Saaed UAE 4.4.1980 F55 6,04 5,90 6,14 6,13 6,25 6,37 6,37 m 196 p

4 4 72 Kunc  Lukáš CZE 30.1.1986 F55 4,99 5,10 4,93 5,03 5,04 4,94 5,10 m 59 p

CZECH OPEN 2019

shot put male / koule muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 158 O'Neill Cian IRL 9.8.98 F56 25,07 25,45 24,47 25,49 24,58 25,26 25,49 m 364 p

2 1 20 Zeyoudi Rashed UAE 5.6.1982 F56 X 20,41 20,52 21,58 21,12 X 21,58 m 214 p

3 2 92 Hodor Marek SVK 13.3.83 F56 20,43 18,45 19,04 X 18,89 18,82 20,43 m 175 p

4 3 93 Hašúl Ján SVK 18.10.94 F56 14,82 14,41 X 11,84 14,43 18,14 18,14 m 110 p

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F33

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 7 167 Stefanidis Lazaros GRE  F33 18,34 19,58 19,43 20,72 19,59 20,34 20,72 m 826 p

2 2 19 Malaleih Hassan Ali UAE 20.5.1984 F33 12,87 13,54 12,85 13,96 X 13,60 13,96 m 359 p

3 6 64 šipoš Jan SVK 5.8.51 F54 12,41 12,70 12,62 12,35 13,46 13,27 13,46 m 195 p

4 5 150 Šoun Bohumil CZE 07.11.1991 F33 8,25 8,38 7,91 6,71 6,33 8,66 8,66 m 58 p

5 1 3 Konečný Vladimír CZE 18.6.1981 F33 5,09 4,62 5,98 5,40 5,43 6,15 6,15 m 11 p

4 76 Darmovzal Libor CZE  F33        DNS

3 57 Doležel  Matěj  CZE 23.12..1993 F33        DNS

CZECH OPEN 2019

javelin male / oštěp muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: standing

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 6 160 Fitzsimons Hayley IRL 20.12.95 F40      17,34 17,34 m 683 p

2 2 16 Alzeyoudi Maryam UAE 2.8.1995 F40      16,59 16,59 m 633 p

3 4 135 Foltová Veronika CZE 21.9.1980 F35      17,72 17,72 m 586 p

4 1 14 Mariam Matroushi UAE 11.7.1986 F46      26,80 26,80 m 537 p

5 5 159 Keon  Sinead IRL 3.4.97 F41      15,80 15,80 m 514 p

6 3 82 Hornová  Lenka CZE 10.9.1990 DEAF        DNS

CZECH OPEN 2019

javelin female / oštěp ženy
17.8.2019



kategorie D

start class.: F51/52

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 1 24 Šandor Velimir CRO 6.10.85 F52 17,63 17,75 17,32 16,82 17,48 17,86 17,86 m 798 p

2 6 130 Vaněk Jan CZE 25.1.1979 F51 7,40 6,61 7,12 8,02 7,42 X 8,02 m 534 p

3 2 48 Konečný Vojtěch  CZE 28.11.92 F52 13,46 13,71 13,27 13,62 12,83 12,73 13,71 m 480 p

4 8 134 Zach Martin CZE 13.11.1985 F51 5,56 X 6,89 X X X 6,89 m 361 p

5 7 132 Enge Michal CZE 17.12.1985 F51 X 5,89 X 6,67 X 6,80 6,80 m 348 p

6 4 51 Gruszewski  Josef CZE 17.4.88 F52 5,35 7,06 X 6,71 7,48 7,48 7,48 m 54 p

5 83 Vartoň  Filip CZE 12.5.1991 F52        DNS

3 49 Beleš  Radim CZE 6.3.73 F51        DNS

CZECH OPEN 2019

discus male / disk muži
17.8.2019



kategorie D

start class.: F54/55

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 2 31 Strawińska  Karolina POL 09.03.1997 F55 6,35 6,30 6,17 6,39 5,95 5,89 6,39 m 728 p

2 4 66 Kacanu Eva CZE 20.5.1965 F54 4,59 4,65 4,71 5,07 5,00 5,01 5,07 m 433 p

3 5 69 Drapová  Ivana CZE 24.12.1983 F55 3,34 3,58 3,59 3,61 3,75 X 3,75 m 109 p

1 26 Celjak  Renata CRO 1.5.77 F55        DNS

3 44 Učňová  Adéla CZE 22.6.95 F55        DNS

CZECH OPEN 2019

shot put female / koule ženy
17.8.2019



kategorie D

start class.: 34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points

1 4 140 Dvořák Martin CZE 26.4.1994 F34 15,34 17,06 16,39 X 15,25 16,23 17,06 m 188 p

2 5 56 Majo Honza CZE 2.3.81 F34 9,56 13,72 12,04 13,74 12,39 X 13,74 m 78 p

3 1 17 Alnaqbi Ahmed UAE 25.7.1985 F34 x 12,41 12,17 11,28 11,24 10,41 12,41 m 49 p

4 3 55 Horský Marek CZE 30.4.92 F34 8,79 10,45 9,52 10,46 10,29 10,56 10,56 m 22 p

5 2 54 Teichmann Jaroslav CZE 3.4.92 F34 9,30 8,80 10,29 9,27 9,02 9,82 10,29 m 20 p

CZECH OPEN 2019

javelin male / oštěp muži
17.8.2019


